
 

COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III SETTORE – LL.PP. 

Servizi Ambientali

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 331 del  20\10\2020                   
                                               

DETERMINA  N. 1171  DEL  21\10\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Richiesta svincolo somme



IL RESPONSABILE   DEL  III SETTORE

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme
per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la
regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale: Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento; Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale,
previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;    

Viste le determine di seguito elencate  nelle quali, da un controllo contabile, è emerso che le somme
impegnate, a copertura degli impegni assunti,  sono risultate superiori rispetto a quelli preventivati:
 
-determina n. 29 del 14.01.2020    per  € 11.000,00
-determina n. 62 del 20.01.2020   per €     9.515,83
-determina n. 112 del 30.01.2020  per €    5.093,36
-determina n. 337 del 1.04.2020  per €    48.678,00
-determina n. 336 dell’1.04.2020  per       € 100,00
-determina 346 del 4.04.2020  per          €  9.013,97
-determina n. 823 del 30.07.2020 per      €  150,89                                

Ritenuto, pertanto, di procedere  allo svincolo ,  delle somme impegnate alla Miss. 09031.03.1736
del Bilancio 2020
 
VISTO il vigente  Regolamento di contabilità;

VISTO l’O.R.EE.LL in Sicilia

P R O P O N E

DI PROCEDERE,  per i motivi di cui in premessa, allo svincolo  , delle somme impegnate alla
Miss. 09031.03.1736  del Bilancio 2020:con le determine  di seguito elencate : 

-determina n. 29 del 14.01.2020    per  € 11.000,00
-determina n. 62 del 20.01.2020   per €     9.515,83
-determina n. 112 del 30.01.2020  per €    5.093,36
-determina n. 337 del 1.04.2020  per €    48.678,00
-determina n. 336 dell’1.04.2020  per       € 100,00
-determina 346 del 4.04.2020 per          €  9.013,97
-determina n. 823 del 30.07.2020 per      €  150,89
                                

                                                  Il Responsabile dell’Istruttoria            
                                                                                                              N. Cottone



IL RESPONSABILE DEL  III SETTORE 

- Vista la proposta che precede; 

- Vista la Determina del Sindaco n. 14 del 01/07/2019; 

-  Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali
tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente
provvedimento;

- Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di
interessi, anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019.

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                                       Il Responsabile del IIISettore
F.to   Geom. Vincenzo Evola      

  

      



                                                                   

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Progettazioni e Studio del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – LL.PP.
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 331 del 20102020
	DETERMINA N. 1171 DEL 21102020 (Registro gen.)
	

	P R O P O N E
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





